苏州高新区建设工程招标投标办公室

苏高新建招（2017）1号

关于建立苏州高新区招投标专家库（幕墙工程）的通知

各单位：
为加强幕墙工程的招投标管理，提升高新区的招投标质量，充分发挥高素质专业人才在工程招投标方面的作用，经研究决定，建立苏州高新区招投标专家库（幕墙工程），现就有关事项通知如下：
一、专家库专家的入选条件
1、遵纪守法，工作认真，责任心强，具有良好的职业道德。
2、大专及以上学历，原则上具有中级及以上技术职称，熟悉幕墙工程相关政策和技术标准，具有扎实的专业基础知识和实践经验，具有较强的幕墙设计、施工或监理经验。
3、关心支持招投标的工作，身体健康，年龄60周岁以下，在职并从事幕墙专业技术工作。
二、专家库专家的工作范围
1、受邀参加幕墙技术复杂性工程的论证评审工作。
2、受邀参加高新区招标办委托的其他工作。
三、专家库专家的推荐办法
[bookmark: _GoBack]入库的专家由本人自愿申请（填写《苏州高新区招投标专家（幕墙工程）候选人推荐表》），各单位推荐，经高新区住建局相关部门及招标办审核后，对符合条件的专家登记入库。
专家库建立后，将根据工作需要或情况变化作动态调整，各推荐单位如有符合条件的专家人选或已入库专家人选发生变化，请及时推荐或提出变更申请。
请各单位于2018年1月5日前将《苏州高新区招投标专家（幕墙工程）候选人推荐表》报送到高新区招标办。
地址：苏州高新区科技城科普路58号科技大厦5楼507室
联系人：邵逸群  联系电话：69372127

附件：苏州高新区招投标专家（幕墙工程）候选人推荐表

                                  苏州高新区招标办
                                  2017年12月25日